## Hymenomyces Falunenses plenius enumerabuntur

a P. G. E. THEORIN.

Rejiciens ad opusculum meum, adnotationes ad hymenomyces Falunenses inscriptum \*), nunc animum intendo ad addendum, quæ passim in hoc opusculo desunt.

Inter omnes constat, plerosque hymenomycetum vel subito provenire vel celerrime marcescere. Ex quo fit, ut mycologus, qui explorare vult, quot hymenomyces quoddam territorium alat, sæpissime ne dicam bis terve per singulas hebdomades unumquemque inter locos diversos natales regionis ejusdem, unde erumpunt hymenomyces, visitare debeat. Huc accedit, quod mycelium multorum hymenomycetum eorundemque rariorum quosdam annos fructum non effert. Quæ secum in animo consideranti nemini opus est, ut miretur, ipsum, qui, in officio meo fungendo occupatus, modo nonnullas horas hebdomadis in investigatione fungorum hujus territorii versari potui, unicum autumnum anno 1879 multo pauciores hymenomyces invenisse, quam quos regio proposita licet angustior alit.

Opusculo, quod dixi, peracto plures autumnos præsertim annis 1881 & 1882 ad hymenomyces Falunenses investigandos & adnotandos studium adhibui. Ex quo sequitur, ut plus hymenomycetum hujus regionis nunc recensere possim, quam quos antea (l. c.) enumeravi. Mihi autem vix opus est admonere, ut nulli nato post longum tempus occasio aliquid adjiciendi præcludatur, quam ob rem verisimiliter plures hymenomyces, quam qui nunc enumerabuntur, in regione Falunensi posthac inventientur. Quæ quidem causa

\*) Vide: Redogörelse för läroverken i Dalarna 1880.

mihi fuit, cur enumerationem hymenomycetum Falunensium, quam vel plenioram at non plenam nunc reddam, typis exscribendam tradidissem? Primo propter valetudinem infirmam ipse modo aliquantum posthac excurrere possum, secundo fortasse accidit, ut quispiam multo post hymenomycetes Falunenses sit indagaturus, et denique haud parvi interest, ut stipulæ etsi pusillæ ad cognitionem distributionis hymenomycetum patriæ nostræ ferantur, quia nos ad partem magnam fugit, quorsum hymenomycetes Sueciæ evagentur.

Excursione, quam ad Rättvik autumnò 1891 feci, aliquot hymenomycetes in pineto ad stationem viæ ferratæ sunt inventi atque adnotati, quos hymenomycetes nomine Rättvik signavi.

Adnotationes, quas in redogörelse etc. de quibusdam hymenomycetibus reddidi, nunc prætermitto. Quum autem aliquot species posterius investigatæ variabiles sunt vel a descriptionibus auctorum plus minusve aberrant, de his hymenomycetibus in hoc meo additamento feci mentionem.

Operibus Cell. E. Fries exceptis de synonymiis D:ris R. Fries synopsis hymenomycetum regionis Gothoburgensis consului.